Quo

De Aptitudine Vis.

Quæro Sic ei pot. & Aptudo Vis dicitur in p. xam, & totam? Hac quæstio a nob. excitatur occasione Scoti arcentis nam iam, ut talem esse Aptudem p. xam, & totam uo, illam esse totam, & impeditam & dicitur, cuius Doctoris sententia pono d. Ioh. uo, illuc ad uiam totam p. xam.

Probat Scot. suam opinionem i. q. q. m. ma i. dicitur q. fia, ita et na vis & dicitur, ita ma i. dicitur et sub una fia obseruat capa-
tatem, s. aptudem totam, & impeditam ad alias: q. et na visa per unam dicitur dicitur Aptudem totam licet impeditam ad alias. Et illud (q. m.) n. ee sic agle. Nisi: ad istam a signo dicitur totam: q. ma i. dicitur persistens eat no, & singlis, alii disposita pot. separari ab una fia, & abiam atq. abiam t. hinc recipere, vnt bene ad esse Aptudem totam s. impeditam: at uo na visa, & facta singlis & unam dicitur, nec dicitur ab ea pot. reali separari, & p. abiam dicitur.

Inst. Sicut na visa & singlis n. pot. dicitur p. abiam dicitur, poterit t. abstrahi & itum a dicitur, q. m. aut dicitur & postea fuerit abstracta poterit iter, dicitur ad abiam. Et. Ex hoc pot. p. hanc nam dicitur esse Aptudem ut abstrahi, n. uo illam esse totam, ut dicitur p. alias dicitur, q. ad hoc dicitur pot. p. uerando singlis ex- uere hanc dicitur, & abiam recipere, ut dicitur in hoc no ma i. dicitur: q. pot. amittere hanc fia, & abiam recipere.

Probat d. Sicut bene colligitur ex au, ita na au d. in p. dicitur: & det p. am s. Aptudem ut sit in ill. Et. explorando maiorem, et ex au colligi p. am p. oportunitatem ipsi au: vnt d. au na visa sit sic singlis, et ita de- trahit. ad hanc no dicitur, ut nullam abiam admittere possit nec dicitur, bene colligitur esse Aptudem p. xam ad singlem dicitur, n. uo totam ad ois: ut itaque solus notum ois e nam dicitur d. p. dicitur n. ee unam, ita multiplicem, s. dicitur & ita dicitur, ut qualibet n. mo careat Aptudine ad abiam dicitur ita et dicitur rugiam ad illas.

Dices: Aggregatum illas Aptudem p. xam erit Ap-
tudo

De Simplicitate in G^o. q^o. 3^a Art. 3^{us}

Apertudo Uniuersalis remota. Et natio assumptum
 q^o q^o Vt sit unum tm, & unam fiat unam p^oisionis, eius
 Apertudo dei ee una & n^o mutplex. Dices itez: in glibet p^oari dan
 una pars Apertudis Vt ad unum in p^oib^o. Et itez, negando ad
 sumptum, nulla n. ex itt Apertudib^o p^oari b^o pot ee pars Apertudis
 Vt; & r^o e^o q^o qualibet ex itt Apertudib^o p^oari b^o e^o uelut e^ooro-
 genia, & qualibet ita uer ad diuim no^o aum, ut nulla sit ad ois.
 at uo Apertudo Vt e^o fuit Homogenia, indistinctam inclinans nam
 Vtem ad oia partia, q^o e^o eius p^ois e^o et e^oere dixerit.

Obat 3^o ita Scot. Na q^o n^o e^o dita e^o Vtem f^oalem, it
 q^o e^o Vtem f^oalem e^o coitate: q^o na dita ad e^o e^o coitate. Et dist.
 min. q^o e^o Vtem f^oalem e^o coitate si sit i^oe & separatum a diu^o, con-
 cedo minorem: si sit p^o single, & iunctum & diu^o nego minorem;
 na uo dita singly ois e^o, & ato iuncta & certa d^oia, ut aham nec
 d^oia^o pot reu^o.

Int. Na dita ut sit det finitum, s^o e^o apta p^oxi
 ut abstracta, & ut postea fiat Apertudim p^oxi ad e^oendum in p^oib^o
 q^o q^o f^o finitum, s^o Apertudo p^oxi ad abstractionem erit Apertudo tota ad
 Vt. Et neg. d^oiam: q^o illud finitum, s^o Apertudo tot e^o ad ab-
 stricem, quod opp^oit^o d^oiam: q^o negt ee Apertudo tota ad Vt; q^o p^oo
 ex p^oo ma^o s^o, si sit d^oiet ois f^ois, e^o n. ma^o ut sit, e^oeret Ap-
 tudim ad separiem oium f^ois, q^o separie p^oia q^oeret & Apertudi
 p^oxi ad aham iunctionem & itt: quod tm Apertudo p^oxi ad separiem
 nullo mo^o e^o tota ad iunctionem, & coniunctio, & separio. sicut aut
 opp^oit^o, & totum dit e^oere alig^o ordim ad illud, ad q^o e^o totum:
 q^o s^o ita e^o.

Na igit^o To e^o: Na dita n^o det Apertuim totam Vt
 ut sit in p^oib^o. Vbi s^o q^o e^oac no^o na singly Pri v. g. e^o ato de-
 trita ad Priim, ut nec dimit^o pot ee in Pto, aliq^oue ind^ois, nec
 e^o apta ad unum in multis, & sit ois singly: q^o nullam det
 Apertuim, nec et totam. Huic finit^o Prius Scot^o naturam
 singlem